आपको अपने स्वयं कामों को निपटाने की गति में तेजी लानी होगी। बुजुर्गों का आशीर्वाद लें। वानपुत्र्य कर सकते हैं। दफ्तर में खुराखरी मिलेगी। जीवन के तनाव को दूर करने के लिए लोगों की मदद करने का स्वभाव बनाए आनंदित खुशी और प्रसन्नता मिलेगी।

शुक्रवार का पंचांग

दिनांक : 25 अक्टूबर 2024 , शुक्रवार
विक्रम संवत् : 2081
मास : कार्तिक , कृष्ण पक्ष
तिथि : नवमी रात्रि 03:25 तक
नक्षत्र : पुष्य प्रातः 07:40 तक
योग : शुभ उत्तर रात्रि 05:25 तक
करण : तैत्तिल्योपहर 02:38 तक
चन्द्रराशि : कर्क
सूर्योदय : 06:12 , सूर्यास्त 05:47 (हैदराबाद)
सूर्योदय : 06:11 , सूर्यास्त 05:55 (बंगलुरु)
सूर्योदय : 06:04 , सूर्यास्त 05:47 (तिरुपति)
सूर्योदय : 06:02 , सूर्यास्त 05:40 (विजयवाडा)